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VBET Ліга
2023/24 30-й тур, Матч №239

Субота, 25.05.2024, 15:30, "Гірник", Кривий Ріг. 25°C. Глядачі: 600

«Кривбас» Кривий Ріг

3 : 0

«Минай» Минай

30 Маханьков Володимир
7 Понєдєльнік Андрій
39 Сантіні Натанаель, Рубен
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
10 Хомченовський Дмитро (К)
22 Вакулко Юрій
21 Кузик Денис
47 Твердохліб Єгор
9 Соса Даніель
80 Прінс

Запасні
1 Хома Богдан
13 Бескоровайний Данило
45 Вілівальд Володимир
25 Бандейра
11 Татарков Микита
2 Рябов В'ячеслав
8 Бізімана Джихад
27 Дебелко Роман
60 Бутенко Тимур
94 Задерака Максим
78 Кожушко Олег
97 Жан По

Тренер
Вернидуб Юрій

35 Кемкін Олександр
22 Скиба Євгеній
4 Чуєв Богдан
3 Прокопчук Кирило
32 Петько Сергій (К)
44 Вітенчук Вадим
2 Дмитрук Тарас
99 Вакула Владислав
97 Кораблін Тимур
9 Устименко Денис
29 Ременяк Артур

Запасні
13 Бандура Олександр
7 Гунічев Єгор
77 Кисіль Ярослав
8 Матюшенко Іван
71 Семотюк Владислав
5 Корнійчук Сергій
17 Воробчак Назарій
47 Піддубний Дмитро
11 Демиденко Іван
23 Нємчанінов Дмитро
10 Тищук Павло
19 Попов Кіріл

Тренер
Любеновіч Желько

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Іванов Юрій
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Арбітр VAR:
Бондаренко Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Нечипоренко Олександр
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VBET Ліга, 2023/24, 30-й тур, Матч №239
Субота, 25.05.2024, 15:30, "Гірник", Кривий Ріг. 25°C. Глядачі: 600

«Кривбас» Кривий Ріг 3 : 0 «Минай» Минай
7 Понєдєльнік Андрій 38'

21 Кузик Денис 42'

46' 3 Прокопчук Кирило
77 Кисіль Ярослав

46' 32 Петько Сергій
71 Семотюк Владислав

80 Прінс
78 Кожушко Олег 46'

51' 9 Устименко Денис

53' 2 Дмитрук Тарас
17 Воробчак Назарій

47 Твердохліб Єгор 54'

10 Хомченовський Дмитро
8 Бізімана Джихад 62'

78 Кожушко Олег 65'

67' 29 Ременяк Артур
7 Гунічев Єгор

9 Соса Даніель
94 Задерака Максим 68'

70' 4 Чуєв Богдан
47 Піддубний Дмитро

7 Понєдєльнік Андрій 77'

21 Кузик Денис
60 Бутенко Тимур 81'

47 Твердохліб Єгор
2 Рябов В'ячеслав 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


